
Uchwała Nr 1246/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych
w budżecie Gminy Lublin na rok 2019 w ramach dotacji celowej

na wsparcie zadań Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. zadanie 

objęte dotacją celową na wsparcie działania Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

§ 2
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin na rok 2019 środki finansowe na bieżącą 

realizację zadania, o którym mowa w §1, w kwocie 2 671 290,00 PLN (słownie: dwa miliony 
sześćset siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

§ 3
Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w §1, jest uzyskanie dofinansowania

ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2014-2020 oraz z budżetu państwa, w wysokości 90% wartości działania.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 449B8C22-3D9F-4177-A81E-231676FC7C38. Podpisany Strona 1 z 1




